

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО "Дом-Сервис К"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Дом-Сервис"
 Стройка - Жилой фонд.
 Объект - ул. Ленинградская 35/2

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД
 по ОКПО
 по ОКТО
 по ОКПО

Код
 0322005

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

номер
 дата
 Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
4	04.07.2024	01.06.2024	30.06.2024

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июнь 2024г. г.

Смета № , выполнение за июнь 2024 г.
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):
 Средства на оплату труда _____ 5771 руб.
 Сметная трудоемкость _____ 76 руб.
 _____ 6,18 чел.час


по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
Раздел 1. Малые работы							
1	1	Перетирка штукатурки: внутренних помещений НР (15 руб.): 79% от ФОТ (19 руб.) СП (9 руб.): 45%=50%*0,9 от ФОТ (19 руб.)	ТЕРрб1-26-1 Гриказ Минстрой Росси от 13.03.15 №171лр	100 м2 перетертой поверхности	0.0544	368.03	20
2	2	Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных стен: за два раза с расчисткой старой краски более 35% НР (40 руб.): 80% от ФОТ (50 руб.) СП (23 руб.): 45%=50%*0,9 от ФОТ (50 руб.)	ТЕРрб2-7-6 Гриказ Минстрой Росси от 13.03.15 №171лр	100 м2 окрашиваемой поверхности	0.0544	1837.18	100

1	2	3	4	5	6	7	8	
3		Простая окраска масляными составами по дереву: песочниц НР (7 руб.): 105% от ФОТ (7 руб.) СИГ (4 руб.): 50%=55%*0,9 от ФОТ (7 руб.)	ТЕР15-04-024-03 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/лр	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,0222		866,71	19
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах								139
Накладные расходы								62
Сметная прибыль								36
Итого по разделу 1 Малярные работы :								36
Штукатурные работы (ремонтно-строительные)								44
Малярные работы (ремонтно-строительные)								163
Отделочные работы								30
Итого								237
237 * 12.60								2986
Справочно, в базисных ценах:								
Материалы								
Машины и механизмы								62
ФОТ								1
Накладные расходы								76
Сметная прибыль								62
Итого по разделу 1 Малярные работы								36
Раздел 2. Благоустройство								2986
4	4	Песок	Цена поставщика	т	1,428		154,76	221
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах								221
Итого по разделу 2 Благоустройство :								221
Отделочные работы								
Итого								221
221 * 12.60								221
Справочно, в базисных ценах:								2785
Материалы								
Итого по разделу 2 Благоустройство								221
ИТОГИ ПО АКТУ:								2785
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах								
Накладные расходы								360
Сметная прибыль								62
Итого по акту:								36
Штукатурные работы (ремонтно-строительные)								44
Малярные работы (ремонтно-строительные)								163
Отделочные работы								251
Итого								458
458 * 12.60								5771
Справочно, в базисных ценах:								

1	2	3	4	5	6	7	8
Материалы							283
Машины и механизмы							1
ФОТ							76
Накладные расходы							62
Сметная прибыль							36
ВСЕГО по акту							5771

Сдал:  И.В.Ермолаева.
(должность, подпись, расшифровка)

Принял:  Е.П.Чашина
(должность, подпись, расшифровка)

Тех.смотритель:  Л.А.Чикунова
(должность, подпись, расшифровка)